
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CLUJ 
COMUNA SUATU 

HOTĂRÂREA NR.31 
DIN 09.05.2025 

privind aprobarea modificării organigramei și a statului de funcții al aparatului de 
specialitate al Primăriei  Comunei  Suatu 

Consiliul local al comunei Suatu jud. Cluj întrunit în ședință ordinară azi, 09.05.2025, având 
în vedere; 

- Raportul de avizare al Comisiilor de specialitate ai Consiliului Local al comunei 
Suatu, jud. Cluj, 

- Referatul de specialitate nr. 2342/08.09.2025, 
- Raportul final concursului de recrutare pentru ocuparea unei funcţii publice de 

execuție, perioadă nedeterminată la COMPARTIMENT TAXE ȘI IMPOZITE – ID 
273700, în baza art. VII alin. (3) lit. a) din OUG nr. 156/2024 și art. VII alin. (7)/XI 
din OUG 121/2023 pentru modificarea și completarea Codului administrativ prin care 
concurentul cu nr. 1670/07.04.2025 este ADMIS 

- Prevederile OUG nr. 156/2024,  a  OUG nr. 121/2023 și ale Legii nr. 296/2023 
- Prevederile legale din Anexa nr. 10 la Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019, norma din 

2023 pentru organizarea și dezvoltarea carierei funcționarilor publici, 
În temeiul prevederilor art.196 alin.1 lit.a) şi art.139 alin.1 din O.U.G. nr.57/2019 – privind 
Codul administrativ, 

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art. 1 – Se aprobă  modificarea Organigramei şi  Statului de funcţii al aparatului de 
specialitate al Primăriei comunei Suatu, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art. 2 - Prezenta hotărâre se comunică persoanelor interesate, Agenției Naționale a 
Funcționarilor Publici – București,  Instituției Prefectului- județului Cluj și primarului de 
către secretarul comunei Suatu. 
 

Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  
Szabo Camelia-Delia Secretar general,delegat 
                                                                                         Foldvari Maria-Magdalena  
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința ordinară la data de 09.05.2025, cu un 

număr de ___ voturi ”pentru” și __ voturi “împotrivă” __ “abțineri” exprimate de un număr 
de ___ consilieri locali prezenți la ședință dintr-un număr de 9 consilieri locali în funcţie. 

 
 
 
 



 


